РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РОМОДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОМОДАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от «09» сентября 2019г.

№ 60-p

п. Ромоданово

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения гражданами земельного законодательства на 4 квартал 2019 года.

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Республики Мордовия от 22 июня 2015 года № 375 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципальных Республике Мордовия», соглашением о передаче образований В осуществления части полномочий Ромодановского муниципального района Мордовия Ромодановскому сельскому Ромодановского муниципального района Республики Мордовия в области градостроительной деятельности и земельных отношений, утвержденным решением Совета депутатов Ромодановского сельского поселения от 16.09.2015 г. № 6, Положением о муниципальном земельном контроле, утвержденным постановлением администрации Ромодановского сельского поселения от 08.02.2017г.№ 22, утвердить прилагаемый План проведения проверок соблюдения гражданами земельного законодательства территории Ромодановского сельского поселения Ромодановского муниципального района Республики Мордовия на 4 квартал 2019г.

Глава Ромодановского сельского поселения

Т.В.Колмакова

Приложение к Распоряжению администрации Ромодановского сельского поселения Ромодановского муниципального района Республики Мордовия от 10.09.2019 № 60-р

План проведения проверок соблюдения гражданами земельного законодательства на 4 квартал 2019 года

№ п / п	наименование органа муниципального контроля	Цель проведения проверки	дата проведения проверки	форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)	адрес земельного участка	Ф.И.О. право- обладателя (пользовате ля земельного участка
1	Администрация Ромодановского сельского поселения	проведение муниципального земельного контроля	октябрь	документарная	п.Ромоданово, ул.Набережная, д.21	Мамурин Николай Данилович
2	Администрация Ромодановского сельского поселения	проведение муниципального земельного контроля	ноябрь	документарная	п.Ромоданово, ул.Набережная, д.18	Маскаева Анна Семеновна
3	Администрация Ромодановского сельского поселения	проведение муниципального земельного контроля	декабрь	документарная	п.Ромоданово, ул.Первомайская, д.18	Миняев Алексей Никитович